プレスリリース
(報道関係者各位)             2025 年 1 月 17 日

本市在住の画家である、石田精吾氏から、市へ絵画の寄贈の申出があり、寄贈式を次のとおり執り行いま
すのでお知らせします。

1. 日時

令和７年１月２７日（月） 午前９時

2. 場所
市役所４階 市長公室（田中３４８番地）

3. 寄贈者

石田精吾氏

4. 寄贈物品
  絵画 ６点

5． 取材について

取材・撮影を希望される場合は、事前に以下の問い合わせ先までご連絡ください。

本市在住の画家 石田精吾氏からの

市への物品（絵画）寄贈式を行います

担当・問い合わせ先
教育委員会教育部社会教育課 0463-93-7500（中央公民館内）